РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

Дума  Усть-Илгинского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
19 декабря 2013 г.                                   с. Усть-Илга                                                        № 40
О передаче осуществления части полномочий
 администрации МО «Жигаловский район»
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Усть-Илгинского сельского поселения, Дума Усть-Илгинского сельского поселения РЕШИЛА:
Администрации Усть-Илгинского сельского поселения (Шелковников А.В) передать администрации МО «Жигаловский район» (Федоровский И.Н.) осуществление части своих полномочий:
1.    За счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет МО «Жигаловский район»:
- полномочия      по      формированию,      исполнению      и      контролю      за исполнением бюджета Поселения;
2.  Администрации Усть-Илгинского сельского поселения (Шелковников А.В.) заключить соглашения на 2014 год с администрацией МО «Жигаловский район» (Федоровский И.Н.) о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункта 1 данного решения.
3.  Опубликовать данное решение в информационном издании «Усть-Илгинские вести».
Глава  администрации Усть-Илгинского
сельского поселения                                                                  А.В.Шелковников